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Förslag till beslut 
Stadsdelsnämnden lägger anmälan till handlingarna. 

Sammanfattning 
Socialförvaltningen har skrivit ett tjänsteutlåtande om insatser som 
stabiliserar skolgång. Socialförvaltningens synpunkter och förslag är 
att stadsdelsförvaltningarna och stadens centrala öppenvård behöver 
fortsätta sitt arbete med skolgången i fokus. Socialförvaltningen kan 
bidra genom att sprida kunskap om forskning och andra kommuners 
arbete samt dela goda exempel mellan förvaltningarna. Socialnämnden 
godkänner på sitt sammanträde 2021-06-15 socialförvaltningens 
redovisning av insatser för att stabilisera skolgång och överlämnar 
ärendet till stadsdelsnämnderna för kännedom. 

Ärendets beredning 
Detta ärende har utarbetats inom avdelningen för barn och unga. 

Ärendet 
Socialförvaltningen har skrivit ett tjänsteutlåtande om insatser som 
stabiliserar skolgång.  
 
Socialnämnden fick i Stockholm stads budget 2021 uppdraget att 
tillsammans med stadsdelsnämnderna utveckla fler insatser för att 
stabilisera skolgången för barn och unga som är aktuella inom 
socialtjänsten. 
 
Under 2020 togs rapporten Insatser för att stabilisera skolgången 
för barn och unga som är aktuella inom socialtjänsten fram. Ett 
huvudtema i rapporten är att utvecklingen av insatser som 
stabiliserar skolgången till stor del handlar om utveckling av 
befintliga insatser och ett förändrat syn- och tankesätt kring 
innehållet i och genomförandet av de insatser som beviljas. För att 
sprida rapporten och förteckningen samt stötta 
stadsdelsförvaltningarna och socialförvaltningens öppenvård i 
uppdraget att genomföra insatser som stabiliserar skolgången har 
socialförvaltningen genomfört lokala workshops. 
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Socialförvaltningen framför att socialtjänsten i Stockholms stad 
behöver fortsätta den förändringsresa som påbörjats. En resa där 
arbetet utgår från att en fungerande skolgång är den viktigaste 
skyddsfaktorn för ett framtida gott liv.  
Socialförvaltningens synpunkter och förslag är att 
stadsdelsförvaltningarna och stadens centrala öppenvård behöver 
fortsätta sitt arbete med skolgången i fokus vilket 
socialförvaltningen, genom att sprida kunskap om forskning och 
andra kommuners arbete samt dela goda exempel mellan 
förvaltningarna, kan bidra till. Socialförvaltningen skriver också att 
de på ett övergripande plan aktivt behöver arbeta vidare med frågor 
som rör kunskap om varandras verksamheter samt samverkan 
mellan skolan och socialtjänsten, och till viss del även regionen. 
Och att den nära samverkan som har etablerats mellan 
socialförvaltningen och utbildningsförvaltningen kring 
gemensamma uppdrag i budget behöver fortsätta över tid.  
 
Socialnämnden godkänner på sitt sammanträde 2021-06-15 
socialförvaltningens redovisning av insatser för att stabilisera 
skolgång och överlämnar ärendet till stadsdelsnämnderna för 
kännedom. 

Synpunkter och förslag 
Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden lägger anmälan till 
handlingarna. 
 

Susanna Halldin Olsson Aida Rizvic 
Stadsdelsdirektör Avdelningschef barn och unga 
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1. Socialförvaltningens tjänsteutlåtande 
2. Socialnämndens protokollsutdrag 
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